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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 1 Masc., 100m Libre Benjamin 2011
29/10/2021 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ATIENZA CUENCA, Javier 11 Universidad De Granada 1:17.33 19,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:17.33 39.51

2. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Ismail11 C.N. Churriana 1:17.60 16,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.60 40.85

3. ARANDA ALVAREZ, Angel 11 Universidad De Granada 1:19.93 14,00
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.93 41.96

4. AGUDO MORA, Mario 11 Universidad De Granada 1:19.97 -
50m: 38.62 38.62 100m: 1:19.97 41.35

5. PADIAL ALCAIDE, Iker 11 C.N. Churriana 1:20.13 13,00
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.13 41.56

6. CHILLON ALGUACIL, Andres 11 C.N. Churriana 1:20.39 -
50m: 38.17 38.17 100m: 1:20.39 42.22

7. KRIKUSHOV, Daniil 11 R.C. Nautico De Motril 1:21.28 12,00
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.28 43.56

8. RODRIGUEZ SERRANO, Samuel 11 C.N. Churriana 1:21.76 -
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.76 43.52

9. CHICA MARTIN, Alejandro 11 R.C. Nautico De Motril 1:23.16 11,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:23.16 45.27

10. BÉJAR PUENTEDURA, Luis 11 C.D. Los Alamos 1:26.81 10,00
50m: 42.24 42.24 100m: 1:26.81 44.57

11. GRANADOS GONZALEZ, Martin 11 C.N. Churriana 1:27.10 -
50m: 41.34 41.34 100m: 1:27.10 45.76

12. MOLINA MORAL, Pablo 11 C.D. Swim Granada 1:29.59 9,00
50m: 44.19 44.19 100m: 1:29.59 45.40

13. MUÑOZ BEZERRA, Alejandro 11 C.D. Swim Granada 1:30.57 8,00
50m: 41.76 41.76 100m: 1:30.57 48.81

14. OLIVENCIA MANZANO, David 11 Universidad De Granada 1:30.96 -
50m: 41.96 41.96 100m: 1:30.96 49.00

15. LOPEZ KRAKHMOV, Cesar 11 R.C. Nautico De Motril 1:32.73 -
50m: 43.91 43.91 100m: 1:32.73 48.82

16. OJEDA CASTRO, Hugo 11 C.D. Los Alamos 1:33.30 7,00
50m: 45.58 45.58 100m: 1:33.30 47.72

17. CASTELLANOS PEREZ, Joel 11 C.N. Las Gabias 1:35.16 6,00
50m: 43.11 43.11 100m: 1:35.16 52.05

18. LEON PONCE LOPEZ, Adrian 11 C.N. Churriana 1:40.66 -
50m: 46.63 46.63 100m: 1:40.66 54.03

19. ANGUITA RUIZ, Fabián 11 Universidad De Granada 1:42.02 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:42.02 55.20

20. PIMENTEL GARCIA, Cristian 11 C.D. Swim Granada 1:42.87 -
50m: 44.08 44.08 100m: 1:42.87 58.79

21. GÓMEZ ESPIGARES, Alejandro 11 Universidad De Granada 1:51.11 -
50m: 51.70 51.70 100m: 1:51.11 59.41

22. MIRANDA JIMENEZ, Hector 11 R.C. Nautico De Motril 1:59.14 -
50m: 54.96 54.96 100m: 1:59.14 1:04.18
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Benjamin 2011

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. DE BURGOS GARCIA, Pablo 11 R.C. Nautico De Motril 2:03.20 -
50m: 58.25 58.25 100m: 2:03.20 1:04.95

24. MARTIN PADILLA, Luis 11 C.D. Swim Granada 2:05.20 -
50m: 55.16 55.16 100m: 2:05.20 1:10.04

Prueba 2 Fem., 100m Libre Benjamin 2013
29/10/2021 - 17:08 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SERRANO BILHO, Elena 13 C.N. Churriana 1:25.30 19,00
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.30 44.76

2. AYET GONZALEZ, Marina 13 C.N. Churriana 1:28.77 16,00
50m: 42.78 42.78 100m: 1:28.77 45.99

3. FILDAN, Diana 13 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:31.53 14,00
50m: 41.57 41.57 100m: 1:31.53 49.96

4. TOFANELLI CARRILLO, Paula 13 C.N. Churriana 1:37.48 -
50m: 45.12 45.12 100m: 1:37.48 52.36

5. CHILLON ALGUACIL, Noha 13 C.N. Churriana 1:38.78 -
50m: 45.78 45.78 100m: 1:38.78 53.00

6. CASTILLO CARRION, Daniela 13 C.N. Churriana 1:50.95 -
50m: 51.44 51.44 100m: 1:50.95 59.51

Prueba 3 Fem., 25m Libre Prebenjamin Fem
29/10/2021 - 17:11 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JIMENEZ CANO, Alicia 14 Universidad De Granada 36.14 19,00
2. RUBIÑO ORTEGA, Paula 14 R.C. Nautico De Motril 36.33 16,00
3. GARCIA TORICES, Martina 15 Universidad De Granada 38.31 14,00
4. BENAVIDES CASTILLO, Cloe 14 Universidad De Granada 40.02 -
5. PÉREZ HURTADO, Marta 14 C.D.Inacua Antonio Prieto 42.39 13,00
6. LORCA ARROYO, Ainara 14 C.N. Churriana 42.98 12,00
7. ROLDAN RODRIGUEZ, Concepcion 15 C.N. Churriana 44.38 11,00
8. CACERES IBORRA, Nerea 15 Universidad De Granada 46.85 -
9. ARJONA CIFUENTES, Elena 14 Universidad De Granada 46.87 -

10. MAESO SANCHEZ, Lucia 15 R.C. Nautico De Motril 1:00.50 10,00
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 4 Masc., 25m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
29/10/2021 - 17:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROLDÁN RODRIGUEZ, Saul 12 C.N. Churriana 23.35 19,00
2. DIAZ LEDESMA, Bartolome 13 R.C. Nautico De Motril 23.62 16,00
3. PUGA GONZALEZ, Airam Ismael 13 R.C. Nautico De Motril 23.80 14,00
4. PENELLA LINARES, Marco 13 C.N. Churriana 24.06 13,00
5. RODRIGUEZ SERRANO, Adrian 13 C.N. Churriana 24.57 -
6. SANCHEZ ORTIZ, Adrian 12 C.N. Churriana 24.62 -
7. COVALEDA LOPEZ, Oscar 13 Universidad De Granada 25.31 12,00
8. ARTABE ALBALADEJO, Borja 13 C.D. Swim Granada 26.12 11,00
9. AMER BOULHDIR, Haroon 13 Universidad De Granada 26.23 10,00

10. VACA TABOADA, Ángel 13 Universidad De Granada 26.68 -
11. JAÉN MARTÍNEZ, Fernando 13 Universidad De Granada 27.30 -
12. PARDO CARLI, Sergio 13 C.N. Las Gabias 27.32 9,00
13. DE BURGOS GARCIA, Mateo 13 R.C. Nautico De Motril 30.57 -
14. STEFANUCA, Dario 13 R.C. Nautico De Motril 31.24 -
15. VALDIVIA CUENCA, Daniel 13 Universidad De Granada 32.01 -
16. HORROCKS BARTOLOME, Hannibal 12 Universidad De Granada 34.43 -
17. SANCHEZ RUIZ, David 13 Universidad De Granada 37.35 -
18. CALDERÓN SUÁREZ, Héctor 13 Universidad De Granada 38.82 -
19. RANOCCHIARI, Nilo 12 Universidad De Granada 40.05 -
20. AGÜÍ MARTÍNEZ, Hugo 13 Universidad De Granada 52.34 -

DNS URQUIZA CUENCA, Mario 13 Universidad De Granada -

Prueba 5 Masc., 400m Libre Alevín Masc.
29/10/2021 - 17:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 4:29.17 19,00
50m: 28.76 28.76 150m: 1:35.78 34.47 250m: 2:45.22 34.96 350m: 3:56.28 35.91

100m: 1:01.31 32.55 200m: 2:10.26 34.48 300m: 3:20.37 35.15 400m: 4:29.17 32.89

2. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 4:37.69 16,00
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.53 35.46 250m: 2:51.56 34.29 350m: 4:02.05 35.24

100m: 1:06.07 34.74 200m: 2:17.27 35.74 300m: 3:26.81 35.25 400m: 4:37.69 35.64

3. GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 4:42.44 14,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.88 35.24 250m: 2:51.07 35.46 350m: 4:04.30 36.89

100m: 1:04.64 34.20 200m: 2:15.61 35.73 300m: 3:27.41 36.34 400m: 4:42.44 38.14

4. DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 4:43.99 13,00
50m: 30.70 30.70 150m: 1:42.16 36.36 250m: 2:55.40 36.77 350m: 4:08.53 36.54

100m: 1:05.80 35.10 200m: 2:18.63 36.47 300m: 3:31.99 36.59 400m: 4:43.99 35.46

5. TOMÉ RODRÍGUEZ, Juan Miguel 08 R.C. Nautico De Motril 4:49.57 12,00
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.72 36.78 250m: 2:57.50 37.54 350m: 4:12.67 37.50

100m: 1:05.94 35.07 200m: 2:19.96 37.24 300m: 3:35.17 37.67 400m: 4:49.57 36.90

6. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 4:49.66 11,00
50m: 30.32 30.32 150m: 1:42.85 37.11 250m: 2:58.35 37.97 350m: 4:13.02 37.53

100m: 1:05.74 35.42 200m: 2:20.38 37.53 300m: 3:35.49 37.14 400m: 4:49.66 36.64

7. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada 4:57.62 10,00
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.83 37.34 250m: 3:03.21 38.19 350m: 4:20.56 38.86

100m: 1:09.49 36.25 200m: 2:25.02 38.19 300m: 3:41.70 38.49 400m: 4:57.62 37.06
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 5, Masc., 400m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C. Nautico De Motril 5:01.65 9,00
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.28 38.34 250m: 3:05.18 39.04 350m: 4:23.51 39.12

100m: 1:08.94 36.26 200m: 2:26.14 38.86 300m: 3:44.39 39.21 400m: 5:01.65 38.14

9. FOCHEZ RUEDA, Adrian 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:03.71 8,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.95 38.77 250m: 3:07.44 39.11 350m: 4:25.93 39.00

100m: 1:10.18 37.51 200m: 2:28.33 39.38 300m: 3:46.93 39.49 400m: 5:03.71 37.78

10. GARACH RANCAÑO, Alejandro 08 Universidad De Granada 5:04.20 -
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.55 38.82 250m: 3:09.28 39.63 350m: 4:27.14 38.86

100m: 1:11.73 37.73 200m: 2:29.65 39.10 300m: 3:48.28 39.00 400m: 5:04.20 37.06

11. RODRÍGUEZ ONTIVEROS, Pablo 08 Universidad De Granada 5:04.25 -
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.61 38.76 250m: 3:07.21 39.35 350m: 4:26.07 39.76

100m: 1:09.85 37.03 200m: 2:27.86 39.25 300m: 3:46.31 39.10 400m: 5:04.25 38.18

12. AMOR MOLINA, Sergio 08 C.N. Churriana 5:04.88 -
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.14 38.97 250m: 3:08.63 36.99 350m: 4:26.64 39.79

100m: 1:13.17 37.47 200m: 2:31.64 39.50 300m: 3:46.85 38.22 400m: 5:04.88 38.24

13. MARTINEZ LUQUE, Guillermo 08 C.N. Churriana 5:04.97 -
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.90 38.91 250m: 3:09.69 39.22 350m: 4:28.56 40.24

100m: 1:11.99 38.19 200m: 2:30.47 39.57 300m: 3:48.32 38.63 400m: 5:04.97 36.41

14. GARRIDO SANCHEZ, Ivan 08 C.N. Churriana 5:17.73 -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.23 40.47 250m: 3:15.09 40.52 350m: 4:37.25 40.77

100m: 1:12.76 38.29 200m: 2:34.57 41.34 300m: 3:56.48 41.39 400m: 5:17.73 40.48

15. VÁZQUEZ GÓMEZ, Dario 08 R.C. Nautico De Motril 5:19.46 -
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.88 39.78 250m: 3:17.61 42.21 350m: 4:40.38 41.25

100m: 1:14.10 38.98 200m: 2:35.40 41.52 300m: 3:59.13 41.52 400m: 5:19.46 39.08

16. LOPEZ SUAREZ, Mario 08 C.N. Churriana 5:21.48 -
50m: 34.81 34.81 150m: 1:57.19 41.40 250m: 3:20.54 41.55 350m: 4:42.94 40.25

100m: 1:15.79 40.98 200m: 2:38.99 41.80 300m: 4:02.69 42.15 400m: 5:21.48 38.54

17. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 5:28.10 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.68 42.08 250m: 3:23.35 42.87 350m: 4:48.96 43.05

100m: 1:14.60 39.84 200m: 2:40.48 43.80 300m: 4:05.91 42.56 400m: 5:28.10 39.14

18. MOLINA NOGUERA, Francisco 09 R.C. Nautico De Motril 5:29.76 -
50m: 36.15 36.15 150m: 2:00.58 42.76 250m: 3:25.13 42.26 350m: 4:49.92 42.64

100m: 1:17.82 41.67 200m: 2:42.87 42.29 300m: 4:07.28 42.15 400m: 5:29.76 39.84

19. LOPEZ MARTIN, Daniel 09 C.N. Las Gabias 5:31.23 -
50m: 35.23 35.23 150m: 1:59.67 43.47 250m: 3:26.25 42.86 350m: 4:52.62 43.57

100m: 1:16.20 40.97 200m: 2:43.39 43.72 300m: 4:09.05 42.80 400m: 5:31.23 38.61

20. SALINAS VILLASECA, Ignacio 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:32.98 7,00
50m: 35.57 35.57 150m: 1:59.06 42.80 250m: 3:25.23 42.97 350m: 4:51.98 43.00

100m: 1:16.26 40.69 200m: 2:42.26 43.20 300m: 4:08.98 43.75 400m: 5:32.98 41.00

21. MORENO RUANO, Ruben 09 R.C. Nautico De Motril 5:49.99 -
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.56 44.99 250m: 3:38.65 44.78 350m: 5:08.35 44.61

100m: 1:22.57 43.93 200m: 2:53.87 46.31 300m: 4:23.74 45.09 400m: 5:49.99 41.64

22. GIORGIAN IONITA, Andrei 09 C.N. Las Gabias 6:12.39 -
50m: 39.59 39.59 150m: 2:13.67 48.12 250m: 3:49.80 47.35 350m: 5:27.59 48.70

100m: 1:25.55 45.96 200m: 3:02.45 48.78 300m: 4:38.89 49.09 400m: 6:12.39 44.80

23. ROMERO GARCIA, Alejandro 08 C.N. Las Gabias 6:31.37 -
50m: 41.13 41.13 150m: 2:20.94 50.76 250m: 4:01.33 50.34 350m: 5:43.99 50.93

100m: 1:30.18 49.05 200m: 3:10.99 50.05 300m: 4:53.06 51.73 400m: 6:31.37 47.38
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 6 Masc., 200m Libre Benjamin 2010
29/10/2021 - 17:44 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VALERGA VIROULAUD, Tiziano 10 C.N. Churriana 2:27.19 19,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.21 37.28 150m: 1:48.09 37.88 200m: 2:27.19 39.10

2. FERNANDEZ PEREZ, Alvaro 10 C.D. Swim Granada 2:29.38 16,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.32 38.09 150m: 1:50.93 39.61 200m: 2:29.38 38.45

3. VILLEN MORENO, Sergio 10 C.N. Churriana 2:32.24 14,00
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.47 38.99 150m: 1:53.77 40.30 200m: 2:32.24 38.47

4. GONZALEZ RODRIGUEZ, Cesar 10 C.N. Las Gabias 2:46.70 13,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.35 42.77 150m: 2:03.29 44.94 200m: 2:46.70 43.41

5. RIVAS ROMERA, Guillermo 10 C.D. Swim Granada 2:49.79 12,00
50m: 37.97 37.97 100m: 1:22.24 44.27 150m: 2:06.94 44.70 200m: 2:49.79 42.85

6. GONZALEZ ROMERO, Adrian 10 R.C. Nautico De Motril 2:49.95 11,00
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.41 43.64 150m: 2:07.73 44.32 200m: 2:49.95 42.22

7. AGUADO GARCIA, Jose 10 R.C. Nautico De Motril 2:50.13 10,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.43 43.37 150m: 2:06.69 46.26 200m: 2:50.13 43.44

8. GARCIA GARCIA, Hugo 10 R.C. Nautico De Motril 2:54.08 -
50m: 36.94 36.94 100m: 1:20.94 44.00 150m: 2:08.17 47.23 200m: 2:54.08 45.91

9. VEGA VILAR, Alejandro 10 C.D. Swim Granada 3:03.21 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:23.77 46.55 150m: 2:15.24 51.47 200m: 3:03.21 47.97

10. GOMES COCO, Alexandre 10 R.C. Nautico De Motril 3:03.95 -
50m: 41.25 41.25 100m: 1:31.03 49.78 150m: 2:19.34 48.31 200m: 3:03.95 44.61

11. RUIZ-CHENA SALINAS, Manuel 10 C.D.Inacua Antonio Prieto 3:10.71 9,00
50m: 39.31 39.31 100m: 1:28.91 49.60 150m: 2:21.40 52.49 200m: 3:10.71 49.31

12. ESTEBAN MOLOKANOV, Alexander 10 R.C. Nautico De Motril 3:17.49 -
50m: 40.69 40.69 100m: 1:33.10 52.41 150m: 2:26.58 53.48 200m: 3:17.49 50.91

13. ROMAN PALOMEQUE, Alejandro 10 C.N. Las Gabias 3:19.73 8,00
50m: 44.26 44.26 100m: 1:36.75 52.49 150m: 2:31.12 54.37 200m: 3:19.73 48.61

14. SALVADOR LAZAREV, Adrian 10 R.C. Nautico De Motril 3:22.24 -
50m: 40.77 40.77 100m: 1:31.85 51.08 150m: 2:27.20 55.35 200m: 3:22.24 55.04

15. GOMEZ MINGORANCE, Alvaro 10 Universidad De Granada 3:36.70 7,00
50m: 45.12 45.12 100m: 1:41.72 56.60 150m: 2:39.90 58.18 200m: 3:36.70 56.80

16. PALOMINO DELGADO, Raul 10 Universidad De Granada 3:41.74 6,00
50m: 45.27 45.27 100m: 1:44.73 59.46 150m: 2:44.95 1:00.22 200m: 3:41.74 56.79

17. SERVI TURATTI, Oscar 10 Universidad De Granada 3:41.92 -
50m: 49.55 49.55 100m: 1:48.31 58.76 150m: 2:48.83 1:00.52 200m: 3:41.92 53.09

18. BENAVIDES CASTILLO, Oriol 10 Universidad De Granada 3:45.38 -
50m: 44.73 44.73 100m: 1:45.04 1:00.31 150m: 2:46.13 1:01.09 200m: 3:45.38 59.25

19. VERA ORTEGA, Marco 10 Universidad De Granada 3:46.23 -
50m: 47.73 47.73 100m: 1:46.44 58.71 150m: 2:46.26 59.82 200m: 3:46.23 59.97

DSQ PUERTAS MOLINA, Juan José 10 C.D. Los Alamos -
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 7 Fem., 400m Libre Alevín Fem.
29/10/2021 - 17:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 Universidad De Granada 5:37.16 19,00
50m: 36.59 36.59 150m: 2:00.09 41.96 250m: 3:26.34 43.20 350m: 4:54.31 44.40

100m: 1:18.13 41.54 200m: 2:43.14 43.05 300m: 4:09.91 43.57 400m: 5:37.16 42.85

2. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Churriana 5:37.43 16,00
50m: 36.42 36.42 150m: 2:01.61 43.73 250m: 3:28.01 42.80 350m: 4:54.72 43.67

100m: 1:17.88 41.46 200m: 2:45.21 43.60 300m: 4:11.05 43.04 400m: 5:37.43 42.71

3. GARCIA ALABARCE, Marina 10 R.C. Nautico De Motril 5:41.23 14,00
50m: 36.65 36.65 150m: 2:00.15 42.39 250m: 3:26.52 43.39 350m: 4:56.63 44.72

100m: 1:17.76 41.11 200m: 2:43.13 42.98 300m: 4:11.91 45.39 400m: 5:41.23 44.60

4. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 Universidad De Granada 5:51.69 13,00
50m: 37.40 37.40 150m: 2:07.64 45.09 250m: 3:38.14 45.63 350m: 5:07.75 44.35

100m: 1:22.55 45.15 200m: 2:52.51 44.87 300m: 4:23.40 45.26 400m: 5:51.69 43.94

5. MONTES MORALES, Olimpia 10 R.C. Nautico De Motril 6:04.26 12,00
50m: 39.60 39.60 150m: 2:07.98 44.38 250m: 3:40.82 46.43 350m: 5:18.06 48.85

100m: 1:23.60 44.00 200m: 2:54.39 46.41 300m: 4:29.21 48.39 400m: 6:04.26 46.20

6. MARTINEZ MORENO, Natalia 10 C.N. Churriana 6:07.07 11,00
50m: 41.09 41.09 150m: 2:11.61 46.27 250m: 3:44.18 46.42 350m: 5:19.66 47.63

100m: 1:25.34 44.25 200m: 2:57.76 46.15 300m: 4:32.03 47.85 400m: 6:07.07 47.41

7. MONTORO CASTRO, Clara 10 C.N. Las Gabias 6:09.01 10,00
50m: 40.35 40.35 150m: 2:14.24 46.35 250m: 3:49.60 47.37 350m: 5:23.64 47.15

100m: 1:27.89 47.54 200m: 3:02.23 47.99 300m: 4:36.49 46.89 400m: 6:09.01 45.37

8. SALVATIERRA CAMPOS, Andrea 10 C.D. Los Alamos 6:11.71 9,00
50m: 40.47 40.47 150m: 2:15.10 48.53 250m: 3:51.00 47.66 350m: 5:25.02 46.41

100m: 1:26.57 46.10 200m: 3:03.34 48.24 300m: 4:38.61 47.61 400m: 6:11.71 46.69

9. RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 C.D. Los Alamos 6:15.96 8,00
50m: 41.57 41.57 150m: 2:17.45 48.14 250m: 3:56.14 49.11 350m: 5:31.84 46.77

100m: 1:29.31 47.74 200m: 3:07.03 49.58 300m: 4:45.07 48.93 400m: 6:15.96 44.12

10. PUGA GONZÁLEZ, Yaiza 11 R.C. Nautico De Motril 6:23.16 -
50m: 42.70 42.70 150m: 2:19.88 48.93 250m: 3:58.36 49.08 350m: 5:37.53 49.16

100m: 1:30.95 48.25 200m: 3:09.28 49.40 300m: 4:48.37 50.01 400m: 6:23.16 45.63

11. GUERRERO JERONIMO, Claudia 10 C.N. Las Gabias 6:38.65 7,00
50m: 42.51 42.51 150m: 2:21.66 50.36 250m: 4:04.73 52.24 350m: 5:50.55 51.96

100m: 1:31.30 48.79 200m: 3:12.49 50.83 300m: 4:58.59 53.86 400m: 6:38.65 48.10

12. LABELLA PADILLO, Celia 10 Universidad De Granada 6:43.19 -
50m: 44.58 44.58 150m: 2:25.26 50.14 250m: 4:10.33 51.86 350m: 5:57.06 53.41

100m: 1:35.12 50.54 200m: 3:18.47 53.21 300m: 5:03.65 53.32 400m: 6:43.19 46.13

13. ALAMINOS CARMONA, Marta 11 C.D. Los Alamos 6:52.61 -
50m: 41.48 41.48 150m: 2:22.46 51.37 250m: 4:11.85 54.48 350m: 5:59.47 53.86

100m: 1:31.09 49.61 200m: 3:17.37 54.91 300m: 5:05.61 53.76 400m: 6:52.61 53.14

14. HERRERA CARRERAS, Laura 11 C.D. Swim Granada 8:32.57 6,00
50m: 48.06 48.06 150m: 2:54.82 1:01.85 250m: 5:08.24 1:07.66 350m: 7:28.19 1:11.33

100m: 1:52.97 1:04.91 200m: 4:00.58 1:05.76 300m: 6:16.86 1:08.62 400m: 8:32.57 1:04.38

DSQ BERMUDEZ MERLO, Silvia 10 C.N. Las Gabias -
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN GRANADA
MOTRIL, 29/10/2021

Prueba 8 Fem., 200m Libre Benjamin Fem. 2012
29/10/2021 - 18:13 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VACA TABOADA, Lucia 12 Universidad De Granada 3:15.36 19,00
50m: 42.46 42.46 100m: 1:32.63 50.17 150m: 2:25.47 52.84 200m: 3:15.36 49.89

2. REPISO MORALES, Claudia 12 Universidad De Granada 3:17.24 16,00
50m: 44.23 44.23 100m: 1:36.10 51.87 150m: 2:30.01 53.91 200m: 3:17.24 47.23

3. GEIST, Veronica 12 C.D. Swim Granada 3:17.80 14,00
50m: 43.40 43.40 100m: 1:34.87 51.47 150m: 2:27.45 52.58 200m: 3:17.80 50.35

4. MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 Universidad De Granada 3:22.93 -
50m: 42.57 42.57 100m: 1:35.40 52.83 150m: 2:30.78 55.38 200m: 3:22.93 52.15

5. MARTÍN LINARES, Patricia 12 C.D. Swim Granada 3:33.11 13,00
50m: 44.74 44.74 100m: 1:38.58 53.84 150m: 2:36.84 58.26 200m: 3:33.11 56.27

6. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 3:33.46 12,00
50m: 47.40 47.40 100m: 1:41.68 54.28 150m: 2:41.06 59.38 200m: 3:33.46 52.40

7. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 3:38.70 11,00
50m: 48.52 48.52 100m: 1:45.46 56.94 150m: 2:42.55 57.09 200m: 3:38.70 56.15

8. ESTEBAN MOLOKANOVA, Sonia 12 R.C. Nautico De Motril 3:40.59 10,00
50m: 48.64 48.64 100m: 1:45.99 57.35 150m: 2:44.27 58.28 200m: 3:40.59 56.32

9. RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 R.C. Nautico De Motril 3:46.47 9,00
50m: 48.95 48.95 100m: 1:48.19 59.24 150m: 2:49.42 1:01.23 200m: 3:46.47 57.05

10. HODAR ESPINOSA, Carmen 12 R.C. Nautico De Motril 4:00.41 -
50m: 49.60 49.60 100m: 1:53.15 1:03.55 150m: 2:58.54 1:05.39 200m: 4:00.41 1:01.87

11. MARTIN JURADO, Nuria 12 Universidad De Granada 4:01.22 -
50m: 52.58 52.58 100m: 1:58.10 1:05.52 150m: 2:59.73 1:01.63 200m: 4:01.22 1:01.49

12. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 4:02.09 -
50m: 50.75 50.75 100m: 1:51.89 1:01.14 150m: 2:58.61 1:06.72 200m: 4:02.09 1:03.48

13. CERVILLA VALLEJO, Valeria 12 C.N. Las Gabias 4:05.58 -
50m: 51.49 51.49 100m: 1:56.00 1:04.51 150m: 3:01.15 1:05.15 200m: 4:05.58 1:04.43

14. FRANCO CRUZ, Cristina 12 C.D. Swim Granada 4:19.59 -
50m: 54.49 54.49 100m: 2:04.24 1:09.75 150m: 3:11.58 1:07.34 200m: 4:19.59 1:08.01

15. MONTES MORALES, Valeria 12 R.C. Nautico De Motril 4:39.24 -
50m: 1:01.78 1:01.78 100m: 2:14.11 1:12.33 150m: 3:25.79 1:11.68 200m: 4:39.24 1:13.45

Prueba 9 Fem., 25m Espalda Prebenjamin Fem
29/10/2021 - 18:22 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PÉREZ HURTADO, Marta 14 C.D.Inacua Antonio Prieto 30.00 19,00
2. ARJONA CIFUENTES, Elena 14 Universidad De Granada 35.71 16,00
3. LORCA ARROYO, Ainara 14 C.N. Churriana 36.95 14,00
4. GARCIA TORICES, Martina 15 Universidad De Granada 37.81 13,00
